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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,
Legnica

Cena 330 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie położone na II piętrze w kamienicy, składa się z trzech pokoi z możliwością
przerobienia na cztery, kuchni, łazienki oraz przedpokoju o łącznej powierzchni 82 m2.
Kamienica po termomodernizacji, jedno mieszkanie na piętrze. Do mieszkania przynależą dwie piwnice o
powierzchni 3,86 m2 oraz 6,08 m2. do których został poprowadzony prąd z mieszkania, spiżarka na półpiętrze,
komórka na strychu. Możliwość korzystania z garażu blaszanego znajdującego się przy kamienicy do którego
również poprowadzony został prąd z mieszkania.
Atrakcyjna lokalizacja w pobliżu przedszkola, żłobki, szkoły, park miejski, kościół, hipermarkety, centrum miasta.
Mieszkanie jest słoneczne i przestrzenne.
Mieszkanie posiada ogrzewanie gazowe oraz klimatyzację
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Na powierzchnię mieszkania składa się:

Istnieje możliwość zakupu dodatkowo działki ogrodowej znajdującej się w pobliżu mieszkania.
Więcej informacji chętnie udzielę na prezentacji.
W ofercie kredyty hipoteczne.

Symbol 2298/AZM/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 330 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 82 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


